
  

  

  

  

  

  
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CAMARA MUNCIPAL DE GRANITO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
  
Processo Nº: 005/2022. CPL. Tomada de Preços Nº 0001/2022. Serviço. Restrita à 
participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: 
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA FORNECIMENTO C AQUISIÇÃO COM 
FORNECIMENTO, MONTAGEM DE MOVEIS PLANEJADOS PARA AMBIENTES 
INTERNOS DO PODER LEGISLATIVO. Valor: R$30.605,94. Data e Local da Sessão de 
Abertura: 24/11/2022 às 10:00h. Av Jose Saraiva Xavier, 151, Centro, Granito - PE. 
Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da sessão 
de abertura; pelo site: www.granito.pe.leg.br ou através do Fone: (87) 38801160, no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por e-
mail: camara.granito@gmail.com. Granito, 08/11/2022. Wanderson da silva Menesesl. 
Presidente câmara.(*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ - 09.11.22 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.11.22 


